

Koronowo, dnia 19 lutego 2025 r.

ZP.271.1.6.2025

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. **„Budowa placu zabaw wraz ze strefą fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców w treści jak poniżej:

Pytanie 1. Proszę o udostępnienie schematu elektrycznego do rozdzielnic oświetleniowej SOU o mocy do 10kW wraz z opisem obudowy (skrzynki).

Odpowiedź 1:

Zamawiający do udostępnionej dokumentacji załącza **projekt PT-W branży elektrycznej**.

Pytanie 2. Kable zasilające lampy zaprojektowano o przekroju 4 x 16 mm w takim razie czego dotyczy "obróbka na sucho kabli energetycznych czterożyłowych o przekroju 10 mm².

Odpowiedź 2:

Koryguje się błąd literowy, powinno być: „Obróbka na sucho kabli energetycznych czterożyłowych o przekroju **16 mm²**”.

Pytanie 3. Jaki należy zastosować kąt, kształt wysięgnika lampy - w dokumentacji podano symbol słupa natomiast brak symbolu wysięgnika.

Odpowiedź 3:

- Standardowy kąt nachylenia przy montażu bezpośrednio na słupie: 0°;
- Standardowy kąt nachylenia przy montażu na wysięgniku: -;
- Montaż bezpośrednio na słupie do średnicy 62 mm.

Pytanie 4. Kolor słupa określono jako czarny - proszę o podanie koloru wg palety RAL.

Odpowiedź 4:

RAL 7043

Pytanie 5. Proszę o wskazanie producenta oprawy.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wskazuje nazwy producenta.

Pytanie 6. Czy oprawę należy zabezpieczyć w tabliczce bezpiecznikowej wkładką topikowo D01 6A gG 400V? Jeśli inną proszę o wytyczne.

Odpowiedź 6:

Tak, należy zabezpieczyć wkładką bezpiecznikową D01 6A gG.

Pytanie 7. Proszę o wytyczne - rodzaj, wysokość, obwód pnia dla drzew i krzewów. W dokumentacji wskazano ilości drzew 24 szt. i krzewów 300 szt.

Odpowiedź 7:

Zaplanowano wycięcie 2 szt. drzew (kolidujących z inwestycją), wykonawca zobowiązany jest do wykonania nasadzeń zastępczych w ilości 5 drzew gatunku klon zwyczajny o obwodach pni na wysokości 100 cm wynoszących min. 14-16 cm.

Do udostępnionej dokumentacji załącza się **projekt PT-W branży zieleni**.

Pytanie 8. Czy Zamawiający wymaga zastosowania nawierzchni bezpiecznej piaskowej placu zabaw z atestem higienicznym? Wg przepisów wymagana nawierzchnia piaskowa winna być frakcji od 0,2 do 2,00 mm. Nawierzchnia z atestem higienicznym wielokrotnie przewyższy koszt nawierzchni zgodnej z przepisami.

Odpowiedź 8:

Nawierzchnia z atestem higienicznym – bezwzględnie do zastosowania w piaskownicy.

Zamawiający zgadza się na zastosowanie nawierzchni piaskowej amortyzującej bez atestu higienicznego – jako nawierzchnia bezpieczna przy urządzeniach (nawierzchnia nr **N5** w projekcie).

Pytanie 9. W dokumentacji technicznej dotyczącej nawierzchni poliuretanowej bezpiecznej zapisano, że warstwa amortyzująca ma być dostosowana do Wysokości Swobodnego Upadku urządzeń zabawowych natomiast poniżej wskazano grubość nawierzchni o Krytycznej wysokości upadku dla min. 2,50 m. Jedno drugie wyklucza dlatego proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 9:

Priorytetem jest zastosowanie nawierzchni amortyzującej upadek o HIC nie mniejszym niż krytyczna wysokość upadku dla strefy danego urządzenia. Przy realizacji nawierzchni należy uwzględnić rozwiązania ekonomiczne i trwałe w użytkowaniu na całej powierzchni obszaru tematycznego. Zastosowanie różnych grubości warstwy amortyzującej w obrębie jednego obszaru tematycznego nie może powodować pogorszenia warunków użytkowych, trwałości i osłabienia konstrukcji nawierzchni i podbudowy.

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, w związku z uzupełnieniem dokumentacji projektowej o projekt techniczny branży elektrycznej oraz projekt techniczny branży architektury krajobrazu, **Zamawiający przedłuża termin składania ofert** i dokonuje modyfikacji treści SWZ:

Rozdział XV pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **01.04.2025 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Rozdział XVI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na www.platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/koronowo> w myśl uPzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 03.03.2025 r. do godz. 09:00.**”

Rozdział XVI pkt 7 SWZ otrzymuje brzmienie:

„7. Otwarcie ofert nastąpi dnia 03.03.2025 r. o godz. 10:00.”